Unsere Tagestrainings 2026

Marburg (Hessen) ==

Datum

24.02.2026
25.02.2026
26.02.2026
22.09.2026
23.09.2026
24.09.2026

Training

Verhalten im Reinraum

Professionelle Reinraumreinigung
Management GMP-regulierter Reinrdume
Verhalten im Reinraum

Professionelle Reinraumreinigung

Basisschulung GMP

Leipzig (Sachsen) ==

Datum

17.03.2026
18.03.2026
19.03.2026
16.06.2026
17.06.2026
18.06.2026
10.11.2026
11.11.2026
12.11.2026

Training

Verhalten im Reinraum

Professionelle Reinraumreinigung
Basisschulung GMP

Verhalten im Reinraum

Professionelle Reinraumreinigung
Management GMP-regulierter Reinrdume
Verhalten im Reinraum

Professionelle Reinraumreinigung

Basisschulung GMP

Dreieich (Hessen) m=

Datum

22.04.2026
23.04.2026
24.04.2026
08.12.2026
09.12.2026
10.12.2026

Training

Verhalten im Reinraum
Professionelle Reinraumreinigung
Basisschulung GMP

Verhalten im Reinraum
Professionelle Reinraumreinigung

Management GMP-regulierter Reinraume

Heerenveen (Niederlande) ==

Datum

21.04.2026
22.04.2026
23.04.2026

Training

Verhalten im Reinraum
Professionelle Reinraumreinigung

Basisschulung GMP

Eindhoven (Niederlande) =

Datum

22.09.2026
23.09.2026
24.09.2026

Kontakt:

Training

Verhalten im Reinraum
Professionelle Reinraumreinigung

Basisschulung GMP

+49 6103 3092500
reinraum-akademie@cws.com



http://www.cws.com/tagestrainings
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